Zatacznik nr 2 do Uchwaty nr 56 / 07 / 2022 z dnia 21.07.2022 r

Lista nr 7 wnioskéw spetniajgcych warunki do dofinansowania (wytypowanych do oceny wg kryteriéw dostepu przez KW PSP w Poznaniu) na przedsigwzigcia w zakresie Ogolnopolskiego programu finansowania stuzb ratowniczych w 2022 r. czesc¢ 2)
Dofinansowanie zakupu sprzetu i wyposazenia jednostek Ochotniczych Strazy Pozarnych

L.p. Numer wniosku Numer wniosku Whnioskodawca Nazwa przedsiewziecia Rodza Nabé Catkowity koszt Wielko$¢ Wielkos¢ Propozycja Propozycja Wydatki Wydatki biezgce Wniosek Ocena
eDok WORKNET j r przedsigwzigcia wnioskowanej wnioskowanej  zarzadu zarzadu na rok inwestycyjne wytypow wg
benefi Iw pomocy ogétem pomocy na rok ogotem 2022 any kryteriow
cjenta \W whniosku IW przez dostepu
(S,P,N KW do
) oceny
wg
kryteriéw
dostepu
(po
weryfika
cji planu)
1 DEP.423.3.355.2 400/865/2022 Ochotnicza Straz Zakup ubran specjalnych oraz N A 25 600,00 z 25 000,00 z 25 000,00 z 20 000,00 z 20 000,00 zt 0,00 z 20 000,00 zt tak ok
022.DB Pozarna w Karolewie sprzetu dla jednostki Ochotniczej

Strazy Pozarnej w Karolewie

2 DEP.423.3.46.20 400/432/2022  Ochotnicza Straz Zakup sprzetu i umundurowania N A 25 146,00 zt 25 000,00 zt 25 000,00 zt 20 000,00 zt 20 000,00 zt 20 000,00 zt 0,00 zt tak ok
22.DB Pozarna w Kakolewie dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Kakolewie.
3 DEP.423.3.24.20 400/390/2022  Ochotnicza Straz Zwigkszenie skutecznosci N A 32 578,20 zt 25 000,00 zt 25000,00z8 20 000,00 z 20 000,00 zt 0,00 zt 20 000,00 zt tak ok
22.DB Pozarna w Kozminku dziatania oraz poprawa

bezpieczenstwa strazakéw z
Ochotniczej Strazy Pozarnej w

Kozminku
4 DEP.423.3.207.2 400/613/2022 Ochotnicza Straz Zakup sprzetu i wyposazeniadla N A 24 864,72 zt 24 864,72 zt 24 864,72 zt 20 000,00 z 20 000,00 zt 20 000,00 zt 0,00 z tak ok
022.DB Pozarna w Danowcu Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Danowcu
5 DEP.423.3.527.2 400/723/2022  Ochotnicza Straz Zakup pompy ptywajacej oraz N A 15 150,00 zt 15 150,00 zt 15 150,00 zt 15 100,00 zt 15 100,00 zt 15 100,00 zt 0,00 zt tak ok
022.DB Pozarna w systemu selektywnego
Zajgczkach alarmowania na potrzeby
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Zajgczkach
6 DEP.423.3.477.2 400/825/2022  Ochotnicza Straz Zakup sprzetu specjalnego i N A 24 560,00 zt 24 360,00 zt 24 360,00zt 20 000,00 zt 20 000,00 zt 20 000,00 zt 0,00 zt tak ok
022.DB Pozarna Staw wyposazenia dla jednostki
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Stawie.
7 DEP.423.3.457.2 400/678/2022  Ochotnicza Straz Zakup sprzetu dla OSP w Stupi N A 20 150,00 zt 19 150,00 zt 19 150,00 zt 19 100,00 z 19 100,00 zt 0,00 zt 19 100,00 zt tak ok
022.DB Pozarna w Stupi pod pod Kepnem
Kepnem
8 DEP.423.3.18.20 400/384/2022  Ochotnicza Straz Dofinansowanie zakupu sprzetui N A 25 083,00 zt 24 833,00 zt 24 833,00zt 20 000,00 z 20 000,00 zt 0,00 zt 20 000,00 zt tak ok
22.DB Pozarna w Ktodawie wyposazenia dla jednostki OSP w
Ktodawie 2022
9 DEP.423.3.230.2 400/638/2022  Ochotnicza Straz Dofinansowanie zakupu sprzetui N A 25 000,00 zt 25 000,00 zt 25000,00zt 20 000,00 z 20 000,00 zt 0,00 zt 20 000,00 zt tak ok
022.DB Pozarna w Gérkach  wyposazenia dla jednostki OSP w
Gorkach
10 DEP.423.3.380.2 400/898/2022  Ochotnicza Straz Zakup sprzetu i wyposazenia dla N A 25 000,00 zt 25 000,00 zt 25000,00zt 20 000,00 zt 20 000,00 zt 20 000,00 zt tak ok
022.DB Pozarna w Powierciu Ochotniczej Strazy Pozarnej w

Powierciu.



11 DEP.423.3.57.20 400/454/2022
22.DB

12 DEP.423.3.99.20 400/503/2022
22.DB

13 DEP.423.3.507.2 400/736/2022
022.DB

14 DEP.423.3.407.2 400/956/2022
022.AKR

15 DEP.423.3.420.2 400/974/2022
022.AKR

16 DEP.423.3.235.2 400/643/2022
022.AKR

17 DEP.423.3.449.2 400/670/2022
022.AKR

18 DEP.423.3.109.2 400/513/2022
022.AKR

19 DEP.423.3.162.2 400/567/2022
022.AKR

20 DEP.423.3.39.20 400/425/2022
22.0B

21 DEP.423.3.368.2 400/885/2022
022.DB

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Grochowach
Ochotnicza Straz
Pozarna w
Budzistawiu
Koscielnym
Ochotnicza Straz
Pozarna w
Lutogniewie

Ochotnicza Straz
Pozarna w Opalenicy

Ochotnicza Straz
Pozarna w Dabréwce
Lesnej.

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Przygodzicach

Ochotnicza Straz
Pozarna w Sobétce

Ochotnicza Straz
Pozarna w Grabowie
nad Prosng

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Bukownicy

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Radzewicach
Ochotnicza Straz
Pozarna w Sowach

Zakup sprzetu i wyposazenia dla N
jednostki Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Grochowach.

Zakup wyposazenia i sprzetu dla N
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Budzistawiu Koscielnym

Doposazenie jednostki OSP N
Lutogniew w sprzet oraz
umundurowanie niezbgdne do
podejmowania dziatan

ratowniczych.

Zakup wyposazenia osobistego N
dla strazakéw z OSP Opalenica

Doposazenie jednostki N
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Dabréwce Lesnej w celu
zapobiegania katastrof lub
ekstremalnych zjawisk
astronomicznych i powaznych
awarii.

Zakup ubran specjalnych dla OSP N
w Przygodzicach w celu poprawy
bezpieczenstwa i ochrony

osobistej strazakéw ochotnikow,
ktorzy przeciwdziatajg

zagrozeniom $rodowiska i ich
skutkom.

Zakup ubran specjalnych dla N
jednostki Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Sobdtce.

Doposazenie Ochotniczej Strazy N
Pozarnej w Grabowie nad Prosng

w srodki ochrony indywidualnej

oraz sprzet ratowniczy

Doposazenie jednostki N
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Bukownicy powotanej do
zapobiegania i likwidacji skutkéw
katastrof oraz powaznych awarii
poprzez zakup ubran specjalnych.

Zakup sprzetu i wyposazeniadla N
jednostki OSP w Radzewicach

Doposazenie Ochotniczej Strazy N
Pozarnej w Sowach w sprzet
niezbedny do prowadzenia akcji
ratowniczych

25 050,00 zt

24 600,00 zt

9 870,00 zt

26 280,00 zt

25 088,31 zt

16 500,00 zt

24 907,50 zt
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22 140,00 zt
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25 000,00 zt
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9 870,00 zt

25 000,00 zt

25 000,00 zt

16 500,00 zt

22 140,00 zt

25 000,00 zt

25 000,00 zt

20 000,00 zt

19 586,50 zt

20 000,00 zt

20 000,00 zt

9 800,00 zt

20 000,00 zt

20 000,00 zt

16 500,00 zt

20 000,00 zt

20 000,00 zt

20 000,00 zt

20 000,00 zt

15 000,00 zt
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20 000,00 zt

20 000,00 zt

9 800,00 zt

20 000,00 zt

20 000,00 zt
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20 000,00 zt
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20 000,00 zt

15 000,00 zt

0,00 zt

20 000,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

20 000,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

10 000,00 zt

0,00 zt

20 000,00 zt

0,00 zt

20 000,00 zt tak

0,00 z tak

9 800,00 zt tak

20 000,00 zt tak

0,00 zt tak

16 500,00 zt tak

20 000,00 zt tak

10 000,00 zt tak

20 000,00 zt tak

0,00 z tak

15 000,00 zt tak
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22 DEP.423.3.549.2 400/777/2022
022.DB

23 DEP.423.3.292.2 400/824/2022
022.DB

24 DEP.423.3.95.20 400/499/2022
22.0B

Ochotnicza Straz
Pozarna w tomowie

Ochotnicza Straz
Pozarna w Kapielu
Ochotnicza Straz
Pozarna Koszuty

Zakup ubran dla strazakéw
ratownikéw z Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Lomowie, biorgcych
czynny udziat w akcjach
ratowniczo-gasniczych.

Zakup sprzetu i wyposazenia dla
jednostki OSP w Kapielu
Doposazenie jednostki OSP
Koszuty w specjalistyczny sprzet
tacznosci w celu przeciwdziatania
zagrozeniom $rodowiska i
likwidacji ich skutkéw

N

N

N

A 25 000,00 zt
A 24 350,00 zt
A 13 662,00 zt

SUM 548 026,23 zt
A

24 500,00 zt

23 300,00 zt

12 362,00 zt

531 216,22 zt

24 500,00 zt

23 300,00 zt

12 362,00 zt

531 216,22 zt
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20 000,00 zt 20 000,00 zt 0,00 zt 20 000,00 zt tak ok
20 000,00 zt 20 000,00 zt 0,00 zt 20 000,00 zt tak ok
12 300,00 zt 12 300,00 zt 0,00 zt 12 300,00 zt tak ok

447 800,00 zt 447 800,00 zt 165 100,00zt 282 700,00 zt



